ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» октября  2018 год                       с. Савинка                                                 №117

«О назначении ответственного
за актуализацию информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности
Савинского сельского поселения, размещенной
на официальном сайте администрации»

            Для обеспечения открытости и доступности информации по муниципальному
имуществу, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Савинского сельского поселения:

           1.Назначить ответственного за актуализацию информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения,
размещенной на официальном сайте администрации ведущего специалиста
администрации по ЖКХ Кушекова Айтпая Максотовича.
           2. Ежемесячно проводить актуализацию информации об объектах находящихся в
муниципальной собственности Савинского сельского поселения, размещенной на
официальном сайте администрации.

3. На Федотову Людмилу Сергеевну, ведущего специалиста по налогам и молодежи,
возложить обязанность вносить вышеуказанную информацию, на сайт администрации
Савинского сельского поселения
           4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
           5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского А.И. Конев
сельского поселения

С  распоряжением ознакомлен: _______________________ Кушеков А.М.

С  распоряжением ознакомлена: _______________________ Федотова Л.С.

Рег.№117/2018